LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de la ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 

PENSIONES Y CESANTÍA PROTECCIÓN S.A. en contra LUIS FERNANDO ESCOBAR MARTINEZ 

identificado con Cédula de ciudadanía Número 76.325.545, por los siguientes valores y 

conceptos:  

1.1 Por la suma de CINCO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVENTA Y 

CUATRO PESOS ($5.538.094) por concepto de cotizaciones pensionales obligatorias 

dejadas de pagar, conforme el título ejecutivo aportado por la ejecutante (folio 7) y 

la liquidación que obra a folio 13 a 16 del archivo denominado 

“01DemandaEjecutiva”  

1.2 Por los intereses moratorios sobre las anteriores cotizaciones, desde el momento en